2012营销精英实战训练营公开课                                                   中国实战培训机构        

	2012营销精英实战训练营（第九期） 邀请函

	课程名称
	2012营销精英实战训练营

	主办单位
	青岛培训网（青岛商鼎培训机构）

	官方网站
	www.qdpeixun.com/jingying.asp

	上课时间
	2012年8月30-31日

	上课地点
	青岛锦江之星酒店会议室（市北区堂邑路5号，中山路北头立交桥下）

	课程价格
	1280元/人（3人以上团体价另有特别优惠）

	学员公司
	

	                      报名信息：

	学员序号
	姓名
	性别
	部门/职务

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	电话：           

手机：

电邮：

	

	是否需待订酒店：  □ 是     □ 否    

其他______________________________    

	付款方式：  □转账       □现金    
总计支付：RMB         元

	【特别备注】 ：
· 填完此报名表后，请回传至专业招生顾问，并请学员准时达到上课地点。

· 未有办理交款手续者，请于8月30日上午8.：30日到达酒店10楼会议室办理手续，外地学员请务必提前一天入住酒店，以免时间仓促，耽误上课。

· 咨询电话：0532-82801836 82703562  
【附表：培训课程大纲】 ：




青岛培训网——中国实战培训机构                  网址：http://www.qdpeixun.com/jingying.asp

